1

 平成２９年２月 吉 日

入札のご案内

「一般財団法人 とちぎメディカルセンター

栃木市富士見町 土地」の売却について

 2

入札のご案内 ～「一般財団法人とちぎメディカルセンター 栃木市富士見町 土地」

の売却について～

１入札要項

２付属資料（添付）

２-１物件概要書

２-２不動産買付申込書

 3

1. 入札要項

  拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび一般財団法人 とちぎメディカルセンターが所有する末尾記載不動産を一般競

争入札方式にて売却することとなりました。つきましては、入札の手続きを足利不動産株式会社

に委託し、下記の通りの手続きで売却先を決定することといたしますので、ご案内申し上げます。

 本物件に関するご質問、資料請求のご希望等は、下記記載窓口（足利不動産株式会社）にお問

い合わせいただきますようお願い申し上げます。

                                                                         敬具

記

１．日 程

 （１）入札期間

    平成２９年２月２０日（月）～平成２９年３月３日（金）

（２）内見（要望先）

    平成２９年２月１３日（月）～１４日（火）

（事前に下記窓口までご連絡いただきますようお願い致します）

（３）入札締切日

平成２９年３月３日（金）１６：００まで

（下記窓口まで持参または郵送いただきますようお願い致します）

    〒３２０-００２６

      宇都宮市馬場通り４丁目３番７号

      足利不動産 不動産部（担当：宮川、横塚）

      ＴＥＬ ０２８－６００－５１３３

        ＦＡＸ  ０２８－６２２－３３２４

 （４）結果発表

平成２９年３月中旬

 （５）不動産売買契約締結

平成２９年３月下旬（予定）：（詳細日程は打合せの上決定させていただきます。）

（６）所有権移転・引渡し

平成２９年１１月（予定）：（詳細日程は打合せの上決定させていただきます。）

２．入札時提出書類

（１）不動産買付申込書（添付様式にご記入ください）

 （２）購入希望者に関する資料（会社概要（パンフレット等））

        上記書類を任意の封筒に入れ、封かん・封印の上ご提出ください。

 4

３．売却先の選考方法

売却先の選考方法につきましては、期限までに入札された不動産買付申込書を売主が検討し、

価格、使用目的（周辺の居住環境への適合性、栃木市の都市計画と調和のとれた利用計画、

事業活動の健全性）、希望条件その他を考慮し、総合的に判断させていただきます（入札結

果状況次第では売却しない場合もあり得ます）。

結果の通知につきましては、結果発表日に足利不動産よりご連絡させていただきます。なお、

売却先以外の申込者には、売却先及び入札金額は公表いたしません．

４．売却条件

 （１）最低売却価格  ３５０,０００,０００円

（２）瑕疵担保責任

売主は、対象不動産の瑕疵担保責任を一切負わないものと致します。

なお、土壌汚染対策法に基づく土壌分析調査を行ったところ、汚染物質は検出されませ

んでした。

（３）引渡し

   対象不動産は売主の負担と責任において引き渡しまでに建物を取り壊し、更地でのお引

渡しと致します。

（４）実測売買

   対象不動産は、全て実測面積による売買とします。実測面積と公簿面積が相違する場合

でも、売主は、実測清算や地積更正登記の責は負いません。

（５）売却物件

   末尾記載の物件（１）、（２）の一括売却となります。

（６）その他希望条件がある場合は別途ご記入ください。

５．仲介手数料

    本物件を落札し購入した場合には、足利不動産株式会社に対し仲介手数料として売買代金の

３％＋6 万円（消費税別途）をお支払い頂きます。

６．問い合わせ窓口

本物件の問い合わせ窓口は足利不動産株式会社といたしますので、お問い合わせは下記連絡

先までお願い致します。

  〒320-0026

    宇都宮市馬場通り 4 丁目 3 番７号

    足利不動産株式会社 （担当：宮川、横塚）

      ＴＥＬ ０２８－６００－５１３３

      ＦＡＸ ０２８－６２２－３３２４

以 上

 5

【不動産の表示（登記簿表示による）】

物 件 （１）

(土 地)

① 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０４０番４

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ２９５１．５４㎡

② 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０４０番５

地  目 ： 雑種地

地  積 ： ２２０㎡

③ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０４０番７

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ２５．８０㎡

④ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０４９番５

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ４３．６６㎡

⑤ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５１番２

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ５０５．７８㎡

⑥ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５１番３

地  目 ： 宅 地

地  積 ： １６．５２㎡

⑦ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５２番１

地  目 ： 宅 地

地  積 ： １４３８．０１㎡

⑧ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５３番１

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ３９０．０８㎡

⑨ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５４番１

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ６３１．４０㎡

⑩ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５４番２

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ４７９．３３㎡

⑪ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５５番１

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ７６６．１４㎡

⑫ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５５番３

地  目 ： 宅 地

 6

地  積 ： １５７３．５５㎡

⑬ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５６番

地  目 ： 宅 地

地  積 ： １２２３．１４㎡

⑭ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５７番

地  目 ： 宅 地

地  積 ： １０８４．２９㎡

⑮ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５８番１

地  目 ： 宅 地

地  積 ： １７７１．９０㎡

⑯ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０５８番３

地  目 ： 宅 地

地  積 ： ５４５．４５㎡

公簿面積合計： １３６６６．５９㎡

  実測面積合計： １３８７８．０９㎡（うち払下げ予定地面積：３４７．６１㎡）

物 件 （２）

(土 地)

⑰ 所  在 ： 栃木市富士見町字寺西１０４２番

地  目 ： 宅 地

地  積 ： １００１．６５㎡

（実測面積：  ９８４．１２㎡ ）

以  上